
Obec Chvalovice KEO-W 1.11.34 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.2.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 2

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 500,00 1 500,000000 2411 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            1) 2 000,00

500,00 1 500,00 2 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 5194 50 000,00 150 000,000000 3723 000 tříděný odpad-popelnice na papír a plast                    2) 200 000,00

50 000,00 150 000,00 200 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5362 0,00 1 500,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - Dálniční z3) 1 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 1 100 000,00 -1 099 700,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              4) 300,00

000000000 5365 0,00 1 100 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů5) 1 100 000,00

1 100 000,00 300,00 1 100 300,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 1 150 500,00 153 300,00 1 303 800,00

000000000 5493 0,00 132 000,000001 3399 000 Příspěvek - porodné                                         6) 132 000,00

0,00 132 000,00 132 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0001 0,00 132 000,00 132 000,00

000000000 5137 0,00 8 100,000551 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           7) 8 100,00

000000000 6122 0,00 18 000,000551 5512 000 Stroje, přístroje a zařízení                                8) 18 000,00

0,00 26 100,00 26 100,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0551 0,00 26 100,00 26 100,00

VÝDAJE celkem 1 150 500,00 311 400,00 1 461 900,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 13 577 600,00 311 400,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              9) 13 889 000,00

13 577 600,00 311 400,00 13 889 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 13 577 600,00 311 400,00 13 889 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 13 577 600,00 311 400,00 13 889 000,00



Obec Chvalovice KEO-W 1.11.34 / Uc06x

zpracováno:

strana:

16.2.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 2

ad 1)  navýš. PAR 2411 POL 5139 - Pošta - nákup materiálu aj.  + 1.500,-- Kč

ad 2)  navýš. PAR 3723 POL 5194  - popelnice na BIO odpad - dar občanům + 150.000,-- Kč

ad 3)  Navýš. PAR 6171 POL 5362 - dálniční známka - služ. Auto  + 1.500,-- Kč

ad 4)  sníž. PAR 6399 POL 5362 - převod na POL 5365 - Daň z příjmů OBEC  + 1.099.700,-- Kč

ad 5)  navýš. PAR 6399 POL 5365 - Daň z příjmů - OBEC  + 1.100.000,-- Kč

ad 6)  navýš. PAR 3399 5493 org 1 - individ. Dotace - schváleno 16.2.2017  + 132.000,-- Kč

ad 7)  navýš. PAR 5512 POL 5137 org 551 - žádost o dotaci JSDH - KÚ JMK - mot. Pila - podíl obce  + 8.100,-- Kč

ad 8)  navýš. PAR 5512 POL 6122 org 551 - žádost o dotaci JSDH - KÚ JMK - nůžkový stan - podíl obce  + 18.00,-- Kč

Zpracoval: Mráz Vladimír    dne: 16.2.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde ke
 - změně rozpisu rozpočtu v případě, který nemá za následek změnu schválených závazných ukazatelů.
 - rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 
přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 2017-2/38 bod 23                                             na zasedání dne 16.02.2017.

Změna závazných ukazatelů

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 1 518 600,00 1 500,00 1 520 100,0000002411 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

XXXX 500 000,00 132 000,00 632 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 580 000,00 150 000,00 730 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komu

XXXX 8 862 900,00 26 100,00 8 889 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 4 487 000,00 1 500,00 4 488 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 1 100 000,00 300,00 1 100 300,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

VÝDAJE celkem 17 048 500,00 311 400,00 17 359 900,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 13 617 600,00 311 400,00 13 929 000,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 13 617 600,00 311 400,00 13 929 000,00


